令和６年１２月

お客様各位

                                                 株式会社システムクレオ

年末年始休業のお知らせ

謹啓 寒冷の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

   平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます

  さて、弊社では年末年始を下記日程にて休業させて頂くこととなりました

のでお知らせいたします

    誠に勝手ではございますがよろしくお願い申し上げます

敬具

記

          令和 ６年１２月２８日（土）         休業

                  ２９日（日）     〃

             ３０日（月）         〃

３１日（火）          〃

令和 ７年  １月  １日（水）          〃

                           ２日（木）          〃

                           ３日（金）          〃

       ４日（土）          〃

       ５日（日）          〃

尚、１月６日（月）より営業いたします

＊１２月の消耗品のご注文に関しましては年末の交通の混雑等で時間が

かかることが予想されますので、今一度消耗品の在庫をご確認いただき

まして１２月１６日（月）までにＦＡＸでのご注文をお願い致します